
Comune di Scicli
(Provincia di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

 N.   19                                    del,  28.01.2011

Oggetto: Approvazione impegno spesa e liquidazione al Comando Provinciale Vigili del Fuoco per
richiesta rinnovo C.P.I. per l’attività sportiva presso lo Stadio Comunale C. Scapellato in
Scicli (RG). Modifica ed Integrazione determina n. 18 del 27.01.2011

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che :
-con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 18 del 27.01.2011 è stata impegnata la spesa di € 88,00
( diconsi euro ottantotto/00) quale quota a carico dell' Ente per il per il rinnovo del Certificato di prevenzione
Incendi da parte del Comando Vigili del Fuoco di Ragusa;
- con lo stesso provvedimento è stato disposto di liquidare la superiore somma mediante versamento su conto
corrente postale autorizzando il Settore Finanze ad effettuare il superiore versamento;

Considerato che nel provvedimento non è stato chiarito che al versamento avrebbe dovuto
provvedere l'Economo Comunale e non sono state impegnate le spese occorrenti per il pagamento
del bollettino postale;
Ritenuto pertanto opportuno provvedere in merito;
Visto L’OREL vigente ;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il vigente Statuto Comunale

DETERMINA
Per le cause in premessa:

1) Di approvare la complessiva spesa di € 1,10  per il pagamento del bollettino postale;
2) Di impegnare la superiore e complessiva somma di € 1,10 ( diconsi euro uno/10) per spese

per pagamento bollettino postale all’intervento 01.01.06.07/10 cap 15 red. bilancio 2011;
3) Di modificare il punto quattro della propria determina n. 18 del 27.01.2011 che recita

testualmente : “ autorizzare il Settore Finanze ad effettuare il superiore versamento” con la
dicitura : “autorizzare l' Economo Comunale ad effettuare il versamento della somma di €
88,00 mediante versamento su conto corrente postale intestato alla Tesoreria Provinciale
dello Stato di Ragusa ai sensi della legge 26/07/1965, n.966, sul C/C n. 11510971 con la
causale richiesta rinnovo C.P.I per Impianto Sportivo Stadio Comunale C. Scapellato di Jungi
in Scicli” ;

4) Di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 18 del
27.01.2011;

5) La presente determinazione, viene inviata in originale al Settore Finanze per gli
adempimenti di competenza

           
                      Il Capo VII Settore LL.PP.
                      f.to (Ing. Calvo Salvatore)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\n. 19 del 28.01.2011.doc


